
'l

1

~

PCR15ETRpo38538423

Smlouva o výpůjčce
Č. j. KRPZ-15984-3/ČJ-2019-1500SK

1. SLEZAN HOLDING, a.s.
se sídlem Václavská 316/12, Nové Město, Praha 2
IČ: 242 29 709
zast.: Jiřím Karáskem, předsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17954
(dále jen ,,půjčitel') .
a ,

2. Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
se sídlem j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
lČ:720 52 767
zast.: Mgr. Ing. Milošem Poloczkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
(dále jen ,,vypůčitel')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o výpůjčce
dle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,Smlouva')

ČI. I
Předmět a účel výpůjčky

1. půjčitel je výlučným vlastníkem průmyslových objektů vedených jako zastavěná plocha a
nádvoří, nacházejÍcÍch se v průmyslovém areálu na pozemcích parc.č. 2491 a 1419/1 -
vše zapsáno na LV č. 3840 vedeném Katastrálním úřadem pro zlínský kraj, katastrální
pracoviště Uherské Hradiště, obec Staré Město a katastrální území Staré Město u
Uherského Hradiště, které jsou zakresleny v situačním plánku, který tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

2. Předmětem výpůjčky jsou nemovitosti specifikované v odst. 1 tohoto článku smlouvy,
jakož i venkovní prostory v bezprostředním okolí těchto nemovitostí.

3. půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli bezplatně k dočasnému užíváni shora
uvedené nemovitosti za účelem výcviku služebních psů Oddělení služební kynologie Zlín,
a vypůjčitel je přijímá.

ČI Il
Doba trvání výpůjčky

1. výpůjčka se sjednává na dobu neurčitou.
2. Smlouvu lze ukončit:



Strana 2 PCR15ETRpo38538423

a) výpovědi kterékoli smluvní strany, a to i bez uvedení důvodu. výpověď' musí být
písemná a musí být doručena druhé straně. výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná
běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujĹcÍho po měsíci, v němž byla
výpověď' doručena druhé smluvní straně.,

b) písemnou dohodou obou smluvních stran.
3. půjčitel je oprávněn písemně vyzvat vypůjčitele, aby mu předmět výpůjčky okamžitě vrátil,

pokud jej půjčitel nevyhnutelně potřebuje pro vlastni potřebu. V takovém případě smlouva
končí uplynutím dne, který je ve výzvě půjčitele uveden jako den vráceni předmětu
výpůjčky.

4. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit, jakmile jej nepotřebuje k dalšímu výcviku
služebních psů.

5. Kterákoli smluvní strana je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit, pokud druhá
smluvní strana poruší některou svou povinnost pro ni vyplývající z této smlouvy.

6. V případě skončeni výpůjčky je vypůjčitel povinen předat předmět výpůjčky půjčiteli
neprodleně, nejpozději však do 15 dnů po skončeni výpůjčky na základě předávacího
protokolu.

ČI. Ill
Práva a povinnosti vypůjčitele

1. vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky v rozsahu a k účelu smluvenému v této
smlouvě.

2. vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky dle aktuálního plánu výcviku služebních
psů, kdy termín výcviku bude oznámen správci areálu,( tef.

) alespoň jeden kalendářní den předem, kdy vstup do areálu a opuštění
areálu bude realizováno za přítomnosti/vědomosti správce areálu.

3. vypůjčiteli bude umožněn vjezd do areálu služebními vozidly, která budou zaparkována
v místech určených půjčitelem.

4. vypůjčitel je povinen dodržovat platné bezpečnostní, požární, hygienické, a jiné
souvisejíci předpisy, které se vztahuji k předmětu výpůjčky.

5. vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat k užívání jiné osobě bez
předchozího písemného souhlasu půjčitele.

6. vypůjčitel odpovídá v celém rozsahu za bezpečnost všech osob, které se výcviku účastní
nebo budou přítomny na místě v průběhu výcviku v prostorách vypůjčeného areálu.

7. Vypůjčitel není oprávněn provádět na předmětu výpůjčky jakékoli úpravy či zásahy bez
předchozího písemného souhlasu půjčitele.

8. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením nebo zničením.
9. Odpovědnost za škodu se řidl ust. § 2894 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
10. Vypůjčitel je povinen půjčitele bezodkladně písemně informovat o veškerých

změnách. které nastaly na předmětu výpůjčky.
11. Fyzické předání a převzetí předmětu výpůjčky se uskutečni mezi zástupci půjčitele a

vypůjčitele nejpozději do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními
stranami. O předáni předmětu výpůjčky bude vyhotoven předávací protokol.

"Ĺ..: ,: '": "'""' ;',;"7

':Z ' ' ·' . ._

'É .
't

ä

u

E"
Z:
~:in'
&
ť:

m

.

Z
Z'

'Ĺ!

-.

-;ý

F
lE'
É

;?·

G-Z
.'.Ĺ
á-

BF
:É

á

I'?
'7;
, G

l
,':8
'É
.i

i

l



m

Strana 3 PCR15ETRpo38538423

ČI. IV
Práva a povinnosti půjčitele

1, půjčitel prohlašuje, že ze strany vypůjčitele nepožaduje jakoukoli údržbu předmětu
výpůjčky, pouze požaduje, aby byl výcvik organizován tak, aby bylo předcházeno vzniku
škod na předmětu výpůjčky.

2. půjčitel nepožaduje po vypůjčiteli žádné náklady na služby a energie spojené s užlvánhn
předmětu výpůjčky.

3. Podpisem této smlouvy půjčitel zároveň potvrzuje, že předmět výpůjčky je ve stavu
způsobilém k řádnému užívání k uvedenému účelu.

4. půjčitel se zavazuje umožnit vypůjčiteli přístup k předmětu výpůjčky vstýpni branou
areálu.

5. Před prvním užitím objektu půjčitel seznámí vypůjčitele s rizikovými místy (např. rozvodné
skříně pod el. proudem). Další poučeni o řádném způsobu užívání předmětu výpůjčky ve
smyslu ust. § 2195 odst. 2 občanského zákoníku vypůjčitel po půjčiteli nepožaduje.

ČI. V
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, a
že souhlasí s celým obsahem smlouvy.

2. Změny, úpravy a doplňky smlouvy jsou možné na základě odsouhlasenI obou smluvních
stran pouze formou písemného dodatku, který potvrdí oprávněni zástupci obou smluvních
stran.

3. Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí vzájemná práva a povinnosti smluvních
stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými
právními předpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jej iho podpisu oběma smluvními stranami.
V souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž
uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí vypůjčitel.

5. Tato smlouva obsahuje čtyři strany textu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti
originálu, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

6. Přílohou této smlouvy je situační plánek s vyznačením objektů, které jsou předmětem
výpůjčky.

Ve Frýdku-Místku, dne 25. 3. 2019 Ve Zlíně dne 2 9 : !'"9

jiří Karásek
předseda představenstva
SLEZAN HOLDING a.s.

Mgr. Ing k
náměstek ředite telství



http://sgi-naľŮizenjdoknmj=cz/marushuPrmt.asPx

G ·" l

ace dat ISKN Tlsk- Os .656rns, \666 prvkn·

__ ,,,.. ,,
_,.,.. Ĺej! µ,. M . i

i

r .*" lm .. .- ,,,,,m ,.-ľ m~~==:"" "' ,^X
l l .J ,A,-.

r .F""" cm,
ŕ i

d "1 · . i
me Ti"""' '"' m i::' t,

í
.m I" ims '\

il k:

-'l ~H1 j"'.. i'" 'l -O" ' "'íl >57 l " !,

t

Ĺdj,< - mL '3 '"' : ')
, ,, É,,"i 7

.,µx»d

S ',
i '·^' =
i :

Ĺ
'""'

L"A"
I )

í Cp

,*' l '
eI ,A'" " ŕ Y ! \

ť¢
" E't ,,d ,r

í H"? R d ":ě "'
n' Č' ' 'ÚP ď'!, """' '"" u'",, F""

S , :'"'

)

Š i
jccx ,,Ľ W ""

"· ""' S" e;" F"

~¢F" ,,T

g I d I I

\

;S ====1
í, Ň" F ,pa' ,,,. " ~ ·="" ' " m~

i ""+: r
M m m

i
l

-·"'ŕ '"J i; ',, ,. Ť" q"rs KJ ',

ŕ? r \

·:,,N
' m, m* e" 'F .F$ŕ .,-

t" " E <9" .,."'"' '%7¢.' ..· d . , " r-'
' " ' F' ·2"' ""e, ., ,. .,,,:.'"' ' .1,.;..'·

.,Ň'! ·""'

,,.... d ....—
""' ""'

" 1:2 (JOO _ .... ..— """
"" "" """ (JO

tj 2D

25.3.2019 10:07

\ Z I


